



Образец на пријава


ПРИЈАВА
за учество на јавно наддавање за распределба на термини за користење на салата 
во ООУ „Крсте П.Мисирков“– Оризари,Кочани


I.Податоци за подносителот на Пријавата:

I.1. Име и Презиме на претставникот на спортскиот клуб /група рекреативци / подносителот на пријавата: ______________________________________
I.1.1. Пријавата ја поднесувам за распределба на термини за користење на салата за следниот клуб  (да се напише и заокружи): 
-  спортски клуб (спортско здружение)  ______________________________________ (назив)
 - група рекреативци.
I.2. Контакт информации
· Адреса: _____________________________________________________________
· Телефон: ____________________________моб.тел._________________________
· Е-пошта: _____________________________________________________________
· Лице за контакт: ______________________________________________________
I.3. Одговорно лице: _________________________________________________________
I.4. Даночен број: __________________________________ЕМБС:___________________
1.5. Ж.с-ка бр. __________________________Депонент на ____________________Банка

1.6. Кон пријавата приложувам:
- уплатница во оригинал за уплата на депозит во износ од 4.000 денари на сметката на училиштето,
- Изјава за давање согласност за лични податоци и
- Изјава за прифаќање на условите по објавен  јавен повик


Дата:________________                                                                                           Подносител на пријавата
__________________________(име и презиме)
                                                                                                               _____________________(потпис) 




Образец на изјава за давање согласност за лични податоци

Изјава за давање согласност за лични податоци


Јас ______________________________________ (Име и презиме на одговорното лице) во согласност со одредбите од Законот за заштита на личните податоци давам согласност ООУ „Крсте П.Мисирков“-Оризари ,Кочани да може да ги користи, обработува и чува  моите лични податоци и податоците на спортскиот клуб (спортското здружение)  / група рекреативци _____________________________________ (назив на спортскиот склуб/здружение) кои ги имам доставено кон пријавата по Јавниот повик за учество на јавно наддавање за распределба на термини за користење на салата во ООУ „Крсте П.Мисирков“ –Оризари,  Кочани, за остварување на целите на оваа постапка.

                                                                                                          Изјавил,
		_____________________
                                                                                                                          (потпис) 

Дата: ____________________






























Образец на прифаќање на условите по јавениот повик


Изјава 
за прифаќање на условите по објавен  јавен повик


Јас ______________________________________ (Име и презиме на одговорното лице) на спортски клуб (спортско здружение) / група рекреативци _____________________________________________________ (назив) 
изјавувам дека ги  прифаќам условите по објавениот јавен повик од ООУ „Крсте П.Мисирков“ –Оризари ,Кочани за учество на јавно наддавање за распределба на термини за користење на салата во ООУ „Крсте П.Мисирков“– Кочани.
Исто така изјавувам дека како сериозен понудувач ќе го склучам договорот со директорот на училиштето за термините за кој понудив највисока цена, а доколку не го склучам договорот го губам правото на враќање на уплатениот депозит.







Изјавил,
		_____________________(потпис) 

Дата: ____________________






2

